



## Uniplus IT A/S

Godthåbsvej 27  
8660 Skanderborg  
CVR-nr. 30917154

## Årsrapport 01.04.2021 - 31.03.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.06.2022

---

**Jepp Eeg Petersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 31.03.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Uniplus IT A/S

Godthåbsvej 27

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 30917154

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.04.2021 - 31.03.2022

## Bestyrelse

Hans Bittmann, formand

Jørgen Schjønning

Jepp Eeg Petersen

## Direktion

Jørgen Schjønning, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed med computere, ydre enheder samt software.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.479 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>3.880.475</b>	<b>3.480.250</b>
Personaleomkostninger	2	(1.939.097)	(1.883.279)
Af- og nedskrivninger		(25.000)	(8.333)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.916.378</b>	<b>1.588.638</b>
Andre finansielle indtægter		0	771
Andre finansielle omkostninger		(15.546)	(10.331)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.900.832</b>	<b>1.579.078</b>
Skat af årets resultat	3	(422.299)	(347.681)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.478.533</b>	<b>1.231.397</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.470.000	1.400.000
Overført resultat		8.533	(168.603)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.478.533</b>	<b>1.231.397</b>



# Balance pr. 31.03.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Erhvervede licenser		41.667	66.667
<b>Immaterielle aktiver</b>		<b>41.667</b>	<b>66.667</b>
Andre tilgodehavender		284.594	288.921
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>284.594</b>	<b>288.921</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>326.261</b>	<b>355.588</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.703.180	1.754.239
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.703.180</b>	<b>1.754.239</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		725.093	802.574
Tilgodehavende skat		76.046	0
Periodeafgrænsningsposter		190.197	49.591
<b>Tilgodehavender</b>		<b>991.336</b>	<b>852.165</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.983.450</b>	<b>2.202.348</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.677.966</b>	<b>4.808.752</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.004.227</b>	<b>5.164.340</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.744.663	1.736.130
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.470.000	1.400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.714.663</b>	<b>3.636.130</b>
Udskudt skat		4.000	7.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>4.000</b>	<b>7.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.092.190	1.167.753
Skyldig skat		0	30.664
Anden gæld		193.374	322.793
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.285.564</b>	<b>1.521.210</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.285.564</b>	<b>1.521.210</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.004.227</b>	<b>5.164.340</b>

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.736.130	1.400.000	3.636.130
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.400.000)	(1.400.000)
Årets resultat	0	8.533	1.470.000	1.478.533
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.744.663</b>	<b>1.470.000</b>	<b>3.714.663</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten i sammenligningsåret omfatter modtaget kompensation for løn, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 120.721 kr.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.696.075	1.672.631
Pensioner	171.900	153.620
Andre omkostninger til social sikring	38.074	28.554
Andre personaleomkostninger	33.048	28.474
	<b>1.939.097</b>	<b>1.883.279</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	423.954	330.681
Ændring af udskudt skat	(3.000)	17.000
Regulering vedrørende tidligere år	1.345	0
	<b>422.299</b>	<b>347.681</b>

## 4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.288.616	1.553.764
